Migréne

Keyword Durchschnittliches Suchvolumen Durchschnittliches Suchvolumen Durchschnittliches Suchvolumen Klickpreis / Euro Wettbewerbsindex
(monatlich im Jahresdurchschnitt (monatlich im Durchschnitt der letzten 6 Monate) (monatlich im Durchschnitt der letzten 3 Monate) (1 - 100)

migréne 65000 65000 60500 0.31 41
migraniker 65000 65000 60500 0.31 41
kopfschmerzen 64300 65000 60500 0.65 21
cluster kopfschmerz 14500 14500 15000 0.49 3
spannungskopfschmerzen 13200 13400 13000 0.36 24
spannungskopfschmerz 13200 13400 13000 0.36 24
dolormin migréne 12500 9400 10600 0.59 100
kopfschmerzen stirn 12400 12100 12200 0.12 23
migrane symptome 11400 13100 15600 0.28 39
migréne tabletten 10300 10700 11300 0.39 100
was hilft gegen kopfschmerzen 9700 11300 10600 0.41 26
cluster kopfschmerzen 9600 11100 9800 0.48 4
kopfschmerzen hinterkopf 7100 7600 8200 0.07 12
starke kopfschmerzen 6400 6200 5800 0.55 35
was tun gegen kopfschmerzen 5000 5400 5400 0.42 23
kopfschmerzen iibelkeit 4500 4500 4400 0.69 10
hausmittel gegen kopfschmerzen 4400 4500 4400 0.19 10
standige kopfschmerzen 4200 4100 3800 0.62 31
kopfschmerzen schléfe 4000 3800 3300 0.19 15
migrane ursachen 3300 3500 3100 0.44 42
kopfschmerzen und libelkeit 3300 3700 3800 0.74 8
einseitige kopfschmerzen 3200 3300 3300 0.68 11
migraneanfall 3000 2900 2900 0.37 25
was hilft gegen migrane 3000 3600 3600 0.49 53
migraneanfalle 3000 2900 2900 0.37 25
kopfschmerzen links 2900 2800 2100 0.65 16
stechende kopfschmerzen 2800 2600 2700 0.61 19
migrane medikamente 2600 2600 2700 0.43 100
was kann man gegen kopfschmerzen machen 2500 2800 2700 0.49 29
kopfschmerzen nacken 2500 2400 2200 0.67 30
kopfschmerzen rechts 2400 2200 2000 0.52 14
kopfschmerzen hausmittel 2400 2700 2200 0.25 9
kopfschmerzen ursachen 2200 2300 2200 0.50 25
nackenschmerzen kopfschmerzen 2200 2300 2200 0.98 29
was ist migrane 2100 2400 2500 0.31 32
symptome migrane 1900 1900 2000 0.27 38
migréne was hilft 1900 1900 1700 0.52 52
was tun bei kopfschmerzen 1800 1900 1900 0.47 28
kopfweh 1800 1700 1700 0.84 8
jeden tag kopfschmerzen 1800 2000 1900 0.65 32
tipps gegen kopfschmerzen 1800 2100 1800 0.50 22
aspirin migrane 1700 1700 1800 0.51 100
was tun bei migrane 1600 1700 1600 0.46 52
was hilft bei migrane 1600 1800 1800 0.52 69
migréne behandlung 1400 1400 1200 0.56 50
was tun gegen migrane 1400 1600 1600 0.45 48
gegen kopfschmerzen 1400 1400 1300 0.47 77
was hilft bei kopfschmerzen 1400 1500 1500 0.39 32
migrane hausmittel 1400 1500 1500 0.19 35
migréane bei kindern 1300 1100 1000 0.30 32
kopfschmerzen bei kindern 1300 960 960 0.38 16
gesichtsschmerzen 1300 1000 1000 0.15 10
chronische kopfschmerzen 1200 1200 1200 0.46 38
migrane kopfschmerz 1200 1400 1500 0.81 35
taglich kopfschmerzen 1100 1100 1000 0.66 32
migrane test 1100 1200 1100 3.74 51
kopfschmerzen augen 1100 1100 1000 0.62 9
mittel gegen kopfschmerzen 1000 960 960 0.45 100
dauerhafte kopfschmerzen 1000 960 960 0.56 32
kopfschmerzen kinder 1000 820 820 0.54 8
hausmittel gegen migrane 1000 1100 1000 0.18 38
augen migrane 990 980 1000 0.13 18
migréne ausléser 920 980 1000 0.27 32
pulsierende kopfschmerzen 920 960 960 0.80 12
pochende kopfschmerzen 900 1000 1000 0.66 20
migrdne ohne kopfschmerzen 890 950 1000 0.62 7
nacken und kopfschmerzen 890 850 820 0.80 31
ursachen kopfschmerzen 870 890 820 0.46 31
stress kopfschmerzen 860 800 780 0.71 26
haufige kopfschmerzen 830 870 820 0.57 34
migréne therapie 820 850 880 0.64 45
triptane migrane 790 960 1100 0.49 100
mittel gegen migréne 760 770 720 0.63 100
migrane Ubelkeit 760 820 820 0.38 28
ursachen migrane 730 800 820 0.42 47
plétzliche kopfschmerzen 730 740 720 0.64 8
extreme kopfschmerzen 700 680 630 0.51 17
anhaltende kopfschmerzen 700 720 730 0.69 34
migréne vorbeugen 690 720 770 1.39 86




seit tagen kopfschmerzen
kopfschmerzen rechte seite
akupunktur migréane
kopfschmerzen was hilft
kopfschmerzen einseitig
starke kopfschmerzen stirn
migraneattacke

oft kopfschmerzen

was hilft gegen starke kopfschmerzen

tipps gegen migrane
migréne kinder
augenmigrane symptome
tagelang kopfschmerzen
hilfe bei migrane
linksseitige kopfschmerzen
hemiplegische migrane
kopfschmerzen vorne
migrane mit aura ausléser
augenmigrane ursachen
migrane diagnose

ich habe kopfschmerzen
gegen migrane

einseitige kopfschmerzen links
migrédne behandeln

sehr starke kopfschmerzen
seitliche kopfschmerzen
leichte kopfschmerzen

einseitige kopfschmerzen rechts

was kann man gegen migriane machen

immer kopfschmerzen

was gegen kopfschmerzen
ausléser migrane

pestwurz migrane
driickende kopfschmerzen
ursachen fiir kopfschmerzen
kopfschmerzen migriane
was tun bei starken kopfschmerzen
wie entsteht migrane
kopfschmerzen symptome
neurologe migréane
hormonelle migréne

heftige kopfschmerzen

hilfe bei kopfschmerzen

starke kopfschmerzen im stirnbereich

migraene

migrane triptane

starke migrane

andauernde kopfschmerzen
woher kommen kopfschmerzen
migrane trigger

hilfe gegen kopfschmerzen
migrane accompagnee
halswirbelsaule kopfschmerzen
migrane hilfe

migrane mit aura was hilft
migrdne mit aura was tun
akupunktur bei migrane
migrane schmerzen

migrane mit aura symptome
migrane durch stress
symptome kopfschmerzen
ursachen fiir migrane

standig migrane

permanente kopfschmerzen
migrane heute

migrane erste hilfe

was hilft bei starken kopfschmerzen
dauernd kopfschmerzen
migréne oder kopfschmerzen
akupunktur gegen migrane
migrane hormonell

arzt fiir kopfschmerzen
kopfschmerzen behandeln

was machen bei kopfschmerzen
migraneanfall symptome
schnelle hilfe bei migrane
migréane heilen

migrane und tbelkeit

ursachen von kopfschmerzen
migrédne mit aura vorbeugen
leichte migréane

migrane bei méannern

670
670
660
630
610
610
550
550
530
530
520
520
520
500
500
500
500
490
490
480
480
460
460
450
450
450
440
440
430
430
430
420
410
410
400
390
380
360
360
350
350
350
340
340
330
330
330
330
320
310
300
300
280
270
270
270
260
260
260
250
230
220
220
220
220
220
200
200
200
190
190
180
180
180
180
170
170
170
160
160
160
160

630
720
650
690
630
420
570
610
570
630
500
660
530
480
500
560
530
320
490
520
430
490
520
420
420
450
450
460
470
430
470
430
450
430
430
390
390
370
340
320
350
370
330
240
330
340
340
340
350
340
330
290
250
280
390
420
250
290
290
240
210
230
220
210
240
120
210
190
230
190
200
180
170
190
210
180
180
190
170
140
170
170

590
720
670
650
590
410
590
550
590
590
510
730
520
480
550
630
480
300
640
510
390
480
450
390
390
450
420
420
390
450
480
420
550
450
420
390
390
360
340
360
340
420
340
110
310
360
340
320
340
300
300
280
260
260
340
560
280
300
350
260
210
220
210
220
210
50
220
180
240
220
190
210
170
190
280
190
180
180
150
90
170
190

0.60
0.69
0.45
0.46
0.79
0.16
0.23
0.47
0.41
0.44
0.28
0.08
0.67
0.52
0.55
0.51
0.08
0.31
0.37
0.35
0.53
0.47
0.84
0.51
0.54
0.59
0.79
0.92
0.46
0.61
0.42
0.31
0.56
0.57
0.46
0.74
0.47
0.41
0.39
0.90
0.51
0.58
0.45
0.41
0.31
0.57
0.35
0.51
0.43
0.30
0.46
0.43
0.76
0.61
0.46
0.45
0.51
0.32
0.35
0.41
0.55
0.48
0.41
0.51
0.49
0.33
0.47
0.64
0.41
0.51
0.46
1.06
0.48
0.46
0.28
0.38
0.45
0.40
0.55
1.18
0.29
0.35

14

33
29
10
19
17
24
79
47
30

16
100
14

13
20

24

100
10

100
27
10
14

49
28
23
42
100
10
36
38
41
40
15
37
49
18
43
13
41
100
37
24
13
25
31

12
68
95
34
47
21
23
22
17
49
54
25
11
46

100
28
42
38
28
23
32
33
30

100
82
34
32

100
18
16



bei kopfschmerzen
kopfschmerzen mittel
komplizierte migrane
augenmigrane behandlung

hilfe gegen migréane

migrane kur

was l6st migrane aus

migrdne mit aura behandlung
symptome bei migrane
spannungskopfschmerz therapie
kopfschmerzen hilfe

ausléser fiir migrane

was machen bei migrane
ursachen von migrane

cluster kopfschmerzen therapie
migrane bei jugendlichen
behandlung migrane

was bedeutet migrdane
symptome von migréne
therapie migrane
augenmigrane einseitig
schmerztherapie migriane
kopfschmerzen therapie

was tun bei starker migrane
symptome fiir migrane
kopfschmerzen und migrane
mittel gegen starke kopfschmerzen
mittel bei migrane

migrane mit aura ursachen
migranebehandlung
augenmigrane ohne kopfschmerzen
hormonelle migréne was hilft
migrane aura ausléser

migrane ursachen ausléser
behandlung von migrédne
therapie gegen migréne
migréne attacken

augen migrane ausloser

160
150
150
140
130
130
130
120
120
120
120
110
110
100
100
90
90
90
90
80
80
80
70
70
70
60
50
50
40
40
30
30
30
20
20
20
20
20

160
150
150
140
140
110
130
90
130
110
110
110
120
100
60
80
90
100
90
80
80
80
70
70
60
60
50
50
40
40
20
40
30
30
10
20
20
30

170
140
160
130
140
130
120
110
130
70
90
110
110
110
60
90
90
90
90
70
50
90
70
60
60
70
60
50
30
30
20
40
20
60
10
30
20
30

0.26
0.30
0.34

0.52
0.57
0.30
0.57
0.28
0.55
0.39
0.30
0.46
0.41
1.28
0.46
0.59
0.37
0.28
0.76

0.74
0.59
0.40
0.25
0.52
0.41
0.50
0.37
0.56

0.46
0.54
0.62
0.58
0.80
0.23
0.34

93
10
34
73
50
33
65
42
23
47
55
50
53
11
37
50
24
46
47

47
45
94
43
55

100

100
26
50

100
23
42
96
59
17
10



