Keyword	Durchschnittliches Suchvolumen (monatlich im Jahresdurchschnitt	Durchschnittliches Suchvolumen (monatlich im Durchschnitt der letzten 6 Monate)	Durchschnittliches Suchvolumen (monatlich im Durchschnitt der letzten 3 Monate)	Klickpreis / Euro	Wettbewerbsinde
migräne	65000	65000	60500	0.31	41
migräniker	65000	65000	60500	0.31	41
kopfschmerzen	64300	65000	60500	0.65	21
cluster kopfschmerz	14500	14500	15000	0.49	3
spannungskopfschmerzen	13200	13400	13000	0.36	24
spannungskopfschmerz	13200	13400	13000	0.36	24
dolormin migräne	12500	9400	10600	0.59	100
kopfschmerzen stirn	12400	12100	12200	0.12	23
migräne symptome	11400	13100	15600	0.28	39
migräne tabletten	10300	10700	11300	0.39	100
was hilft gegen kopfschmerzen	9700	11300	10600	0.41	26
cluster kopfschmerzen	9600	11100	9800	0.48	4
kopfschmerzen hinterkopf	7100	7600	8200	0.07	12
starke kopfschmerzen	6400	6200	5800	0.55	35
was tun gegen kopfschmerzen	5000	5400	5400	0.42	23
	4500	4500	4400	0.42	10
kopfschmerzen übelkeit					
hausmittel gegen kopfschmerzen	4400	4500	4400	0.19	10
ständige kopfschmerzen	4200	4100	3800	0.62	31
kopfschmerzen schläfe	4000	3800	3300	0.19	15
migräne ursachen	3300	3500	3100	0.44	42
kopfschmerzen und übelkeit	3300	3700	3800	0.74	8
einseitige kopfschmerzen	3200	3300	3300	0.68	11
migräneanfall	3000	2900	2900	0.37	25
was hilft gegen migräne	3000	3600	3600	0.49	53
migräneanfälle	3000	2900	2900	0.37	25
kopfschmerzen links	2900	2800	2100	0.65	16
stechende kopfschmerzen	2800	2600	2700	0.61	19
migräne medikamente	2600	2600	2700	0.43	100
was kann man gegen kopfschmerzen machen	2500	2800	2700	0.49	29
kopfschmerzen nacken	2500	2400	2200	0.67	30
kopfschmerzen rechts	2400	2200	2000	0.52	14
kopfschmerzen hausmittel	2400	2700	2200	0.25	9
kopfschmerzen ursachen	2200	2300	2200	0.50	25
nackenschmerzen kopfschmerzen	2200	2300	2200	0.98	29
was ist migräne	2100	2400	2500	0.31	32
symptome migräne	1900	1900	2000	0.27	38
migräne was hilft	1900	1900	1700	0.52	52
was tun bei kopfschmerzen	1800	1900	1900	0.47	28
kopfweh	1800	1700	1700	0.84	8
jeden tag kopfschmerzen	1800	2000	1900	0.65	32
tipps gegen kopfschmerzen	1800	2100	1800	0.50	22
aspirin migräne	1700	1700	1800	0.51	100
was tun bei migräne	1600	1700	1600	0.46	52
was hilft bei migräne	1600	1800	1800	0.52	69
migräne behandlung	1400	1400	1200	0.56	50
	1400	1600	1600		48
was tun gegen migräne				0.45	
gegen kopfschmerzen	1400	1400	1300	0.47	77
was hilft bei kopfschmerzen	1400	1500	1500	0.39	32
migräne hausmittel	1400	1500	1500	0.19	35
migräne bei kindern	1300	1100	1000	0.30	32
kopfschmerzen bei kindern	1300	960	960	0.38	16
gesichtsschmerzen	1300	1000	1000	0.15	10
chronische kopfschmerzen	1200	1200	1200	0.46	38
migräne kopfschmerz	1200	1400	1500	0.81	35
täglich kopfschmerzen	1100	1100	1000	0.66	32
migräne test	1100	1200	1100	3.74	51
kopfschmerzen augen	1100	1100	1000	0.62	9
mittel gegen kopfschmerzen	1000	960	960	0.45	100
dauerhafte kopfschmerzen	1000	960	960	0.56	32
kopfschmerzen kinder	1000	820	820	0.54	8
hausmittel gegen migräne	1000	1100	1000	0.18	38
augen migräne	990	980	1000	0.13	18
migräne auslöser	920	980	1000	0.27	32
pulsierende kopfschmerzen	920	960	960	0.80	12
pochende kopfschmerzen	900	1000	1000	0.66	20
migräne ohne kopfschmerzen	890	950	1000	0.62	7
nacken und kopfschmerzen	890	850	820	0.80	31
ursachen kopfschmerzen	870	890	820	0.46	31
stress kopfschmerzen	860	800	780	0.71	26
häufige kopfschmerzen	830	870	820	0.71	34
	830	870 850	880	0.64	45
migräne therapie					
triptane migräne	790	960	1100	0.49	100
mittel gegen migräne	760	770	720	0.63	100
migräne übelkeit	760	820	820	0.38	28
ursachen migräne	730	800	820	0.42	47
plötzliche kopfschmerzen	730	740	720	0.64	8
extreme kopfschmerzen	700	680	630	0.51	17
anhaltende kopfschmerzen	700	720	730	0.69	34

seit tagen kopfschmerzen	670	630	590	0.60	14
kopfschmerzen rechte seite	670	720	720	0.69	6
akupunktur migräne	660	650	670	0.45	33
kopfschmerzen was hilft	630	690	650	0.46	29
kopfschmerzen einseitig	610	630	590	0.79	10
starke kopfschmerzen stirn	610	420	410	0.16	19
migräneattacke	550	570	590	0.23	17
oft kopfschmerzen	550	610	550	0.47	24
was hilft gegen starke kopfschmerzen	530	570	590	0.41	79
tipps gegen migräne	530	630	590	0.44	47
migräne kinder	520	500	510	0.28	30
augenmigräne symptome	520	660	730	0.08	2
tagelang kopfschmerzen	520	530	520	0.67	16
hilfe bei migräne	500	480	480	0.52	100
linksseitige kopfschmerzen	500	500	550	0.55	14
hemiplegische migräne	500	560	630	0.51	6
kopfschmerzen vorne	500	530	480	0.08	13
migräne mit aura auslöser	490	320	300	0.31	20
augenmigräne ursachen	490	490	640	0.37	4
migräne diagnose	480	520	510	0.35	24
ich habe kopfschmerzen	480	430	390	0.53	7
gegen migräne	460	490	480	0.47	100
einseitige kopfschmerzen links	460	520	450	0.84	10
migräne behandeln	450	420	390	0.51	100
sehr starke kopfschmerzen	450	420	390	0.54	27
seitliche kopfschmerzen	450	450	450	0.59	10
leichte kopfschmerzen	440	450	420	0.79	14
einseitige kopfschmerzen rechts	440	460	420	0.92	9
was kann man gegen migräne machen	430	470	390	0.46	49
immer kopfschmerzen	430	430	450	0.61	28
was gegen kopfschmerzen	430	470	480	0.42	23
auslöser migräne	420	430	420	0.31	42
pestwurz migräne	410	450	550	0.56	100
drückende kopfschmerzen	410	430	450	0.57	10
ursachen für kopfschmerzen	400	430	420	0.46	36
	390	390	390	0.74	38
kopfschmerzen migräne					
was tun bei starken kopfschmerzen	380	390	390	0.47	41
wie entsteht migräne	360	370	360	0.41	40
kopfschmerzen symptome	360	340	340	0.39	15
neurologe migräne	350	320	360	0.90	37
hormonelle migräne	350	350	340	0.51	49
	350	370	420	0.58	18
heftige kopfschmerzen					
hilfe bei kopfschmerzen	340	330	340	0.45	43
starke kopfschmerzen im stirnbereich	340	240	110	0.41	13
migraene	330	330	310	0.31	41
migräne triptane	330	340	360	0.57	100
starke migräne	330	340	340	0.35	37
andauernde kopfschmerzen	330	340	320	0.51	24
woher kommen kopfschmerzen	320	350	340	0.43	13
migräne trigger	310	340	300	0.30	25
hilfe gegen kopfschmerzen	300	330	300	0.46	31
migräne accompagnee	300	290	280	0.43	7
halswirbelsäule kopfschmerzen	280	250	260	0.76	12
migräne hilfe	270	280	260	0.61	68
migräne mit aura was hilft	270		340		95
		390		0.46	
migräne mit aura was tun	270	420	560	0.45	34
akupunktur bei migräne	260	250	280	0.51	47
migräne schmerzen	260	290	300	0.32	21
migräne mit aura symptome	260	290	350	0.35	23
migräne durch stress	250	240	260	0.41	22
symptome kopfschmerzen	230	210	210	0.55	17
ursachen für migräne	220	230	220	0.48	49
ständig migräne	220	220	210	0.41	54
permanente kopfschmerzen	220	210	220	0.51	25
migräne heute	220	240	210	0.49	11
migräne erste hilfe	220	120	50	0.33	46
was hilft bei starken kopfschmerzen	200	210	220	0.47	100
dauernd kopfschmerzen	200	190	180	0.64	28
migräne oder kopfschmerzen	200	230	240	0.41	42
akupunktur gegen migräne	190	190	220	0.51	38
migräne hormonell	190	200	190	0.46	28
arzt für kopfschmerzen	180	180	210	1.06	23
kopfschmerzen behandeln	180	170	170	0.48	32
			190	0.46	33
was machen bei kopfschmerzen	180	190	1	_	
·			280	U 28	3∩
migräneanfall symptome	180	210	280	0.28	30
migräneanfall symptome schnelle hilfe bei migräne	180 170	210 180	190	0.38	100
migräneanfall symptome	180	210			
migräneanfall symptome schnelle hilfe bei migräne	180 170	210 180	190	0.38	100
migräneanfall symptome schnelle hilfe bei migräne migräne heilen	180 170 170	210 180 180	190 180	0.38 0.45	100 82
migräneanfall symptome schnelle hilfe bei migräne migräne heilen migräne und übelkeit	180 170 170 170	210 180 180 190	190 180 180	0.38 0.45 0.40	100 82 34
migräneanfall symptome schnelle hilfe bei migräne migräne heilen migräne und übelkeit ursachen von kopfschmerzen migräne mit aura vorbeugen	180 170 170 170 160 160	210 180 180 190 170 140	190 180 180 150 90	0.38 0.45 0.40 0.55 1.18	100 82 34 32 100
migräneanfall symptome schnelle hilfe bei migräne migräne heilen migräne und übelkeit ursachen von kopfschmerzen	180 170 170 170 160	210 180 180 190 170	190 180 180 150	0.38 0.45 0.40 0.55	100 82 34 32

bei kopfschmerzen	160	160	170	0.26	7
kopfschmerzen mittel	150	150	140	0.30	93
komplizierte migräne	150	150	160	0.34	10
augenmigräne behandlung	140	140	130		34
hilfe gegen migräne	130	140	140	0.52	73
migräne kur	130	110	130	0.57	50
was löst migräne aus	130	130	120	0.30	33
migräne mit aura behandlung	120	90	110	0.57	65
symptome bei migräne	120	130	130	0.28	42
spannungskopfschmerz therapie	120	110	70	0.55	23
kopfschmerzen hilfe	120	110	90	0.39	47
auslöser für migräne	110	110	110	0.30	55
was machen bei migräne	110	120	110	0.46	50
ursachen von migräne	100	100	110	0.41	53
cluster kopfschmerzen therapie	100	60	60	1.28	11
migräne bei jugendlichen	90	80	90	0.46	37
behandlung migräne	90	90	90	0.59	50
was bedeutet migräne	90	100	90	0.37	24
symptome von migräne	90	90	90	0.28	46
therapie migräne	80	80	70	0.76	47
augenmigräne einseitig	80	80	50		2
schmerztherapie migräne	80	80	90	0.74	47
kopfschmerzen therapie	70	70	70	0.59	45
was tun bei starker migräne	70	70	60	0.40	94
symptome für migräne	70	60	60	0.25	43
kopfschmerzen und migräne	60	60	70	0.52	55
mittel gegen starke kopfschmerzen	50	50	60	0.41	100
mittel bei migräne	50	50	50	0.50	100
migräne mit aura ursachen	40	40	30	0.37	26
migränebehandlung	40	40	30	0.56	50
augenmigräne ohne kopfschmerzen	30	20	20		0
hormonelle migräne was hilft	30	40	40	0.46	100
migräne aura auslöser	30	30	20	0.54	23
migräne ursachen auslöser	20	30	60	0.62	42
behandlung von migräne	20	10	10	0.58	96
therapie gegen migräne	20	20	30	0.80	59
migräne attacken	20	20	20	0.23	17
augen migräne auslöser	20	30	30	0.34	10